

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH062799  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-21T22:08:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 AV. PUERTO ESCONDIDO L 11 M 464  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 83550  
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 8
PPSS283	87377	81682	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	156	028	P	228290012001	22-SEP-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	40	1,431.16	132321	36.56+22		708.19	28,327.60	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,327.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,532.42														
#Error														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	150	1,064.30	132321	35.95+22		531.72	79,758.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 79,758.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,761.28														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	50	331.86	132321	34.18+22	170.39	8,519.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,519.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,363.12														
#Error														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	10	531.70	132321	28.78+22	295.38	2,953.80	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,953.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 472.61														
#Error														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	30	1,485.77	132321	56.86+22		499.96	14,998.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,998.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,399.81														
#Error														
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	5	1,308.72	132321	16.31+22	854.32	4,271.60	
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,271.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 683.45														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												285	138,829.30	
													TOTAL IVA 16:	22,212.69
553295	23.800 KILOS												TOTAL VENTA:	161,041.99

(CIENTO SESENTA Y UN MIL CUARENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH062799  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-21T22:08:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
SUC: 0 0  
AV. PUERTO ESCONDIDO L 11 M 464  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 83550  
PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
PPSS283	87377	81682	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	156	028	P	228290012001	22-SEP-2022

FOLIO FISCAL: CC53835B-76BD-4E89-A28C-5EFAD541F121  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

D/NLN2sVxCCkp/4LSMXMvjMSC8+m+7PsGBeu+JeKjuQUxAKHMTe0CNhypeqLbIuUmWtxk17zV/+O6A+01N1EW1VndUN4TAy12A/GyLGea68Ozc744V63dzFcw7rTp  
+Jd4p8RiflAmzWcFfiHxuXooV3kAaDafH6KnvCEj4COo8KKs57a07RM9oGHsegFbrGfZv1zmtL0JAajUWwCDNgGeXqcDQJLbf5HvOksM3vKVXn29oJF62ipLtBkq/Bch99wSnxCo75aCXj2t11L/5U1  
Js83NxzWvHoMuOANWlii2ja21kWuGUDok3XP1QUGvS8saVBe6yU/cTXZHuZqKxSpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

IVKMQoLre4zNXzlyDg7sqxSHLsbIlR4TRzdPcK2PAQbpcj3mFEgl21Fz2iHw  
+eBFD7gc70ltIcNSgJU6YXNxl2hisKK37jCpP0KxByXA38wiz9jX2zngw9dCpoXRYLsoGxgvCLvbwdqP9UVx8NvsW66GfLeEY49GdnMvB7aHKZtqEZCjsA099ldsUrEUQBXXS5NZRT1  
+gL2WRx7Jc/lhtc2yMhGTU2NX4FocVfH5EBWwmd8jGHinIphSwVjBWjxh8HBnXfz07XpI4ixfuVVzcp0rMqAyNf9/2pxnMml2xBt3BFmbneub4rITXsiOvqK4rxzyeewiPQS4aBALIowCDw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CC53835B-76BD-4E89-A28C-5EFAD541F121|2022-09-21T22:10:14|EEL961104G96|D/NLN2sVxCCkp/4LSMXMvjMSC8+m+7PsGBeu+JeKjuQUxAKHMTe0CNhypeqLbIuUmWtxk17zV/  
+O6A+01N1EW1VndUN4TAy12A/GyLGea68Ozc744V63dzFcw7rTp  
+Jd4p8RiflAmzWcFfiHxuXooV3kAaDafH6KnvCEj4COo8KKs57a07RM9oGHsegFbrGfZv1zmtL0JAajUWwCDNgGeXqcDQJLbf5HvOksM3vKVXn29oJF62ipLtBkq/Bch99wSnxCo75aCXj2t11L/5U1  
Js83NxzWvHoMuOANWlii2ja21kWuGUDok3XP1QUGvS8saVBe6yU/cTXZHuZqKxSpw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-21T22:10:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140421  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

